

ID14FAR005 GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI VACCINI RISPOSTE AI QUESITI.	
Quesito n.1	Risposta n.1
Buongiorno, con la presente siamo a chiedervi se i quantitativi indicati nell’Allegato A1 e di conseguenza gli importi totali, sono riferiti ad un anno o a 36 mesi.	<p>I quantitativi sono riferiti a 36mesi. Si veda a tal proposito la Determina di rettifica n. 172 del 17.04.2015 e il nuovo Allegato A1 rettificato.</p> <p>Si riportano in calce le variazioni: II.2.1) Quantitativo o entità totale : <i>(compresi tutti gli eventuali lotti, rinnovi e opzioni, se del caso)</i> € 21.234.226,51 (+ € 14.863.958,56 per opzioni contrattuali) II.2.2) Opzioni : <i>(se del caso)</i> Opzioni : sì no (in caso affermativo) Descrizione delle opzioni : (+ € 14.863.958,56 per opzioni contrattuali) Vengono sostituiti con i seguenti: II.2.1) Quantitativo o entità totale : € 21.234.226,51 (+ € 7.785.883,05 per opzioni contrattuali) II.2.2) Opzioni : <i>(se del caso)</i> Opzioni : sì (in caso affermativo) Descrizione delle opzioni : (+€ 7.785.883,05per opzioni contrattuali)</p>
Quesito n.2	Risposta n.2
Spettabile Ente, questa società si premura comunicarVi che ad ora è impossibile procedere con i pagamenti e con la creazione del PASSOE poiché i codici CIG non sono stati ancora perfezionati all’Autorità di Vigilanza sui contratti Pubblici. Si prega di contattare l’ANAC per perfezionarne l’inserimento	Come sancito dal Capitolato di gara, “Il pagamento CIG (e ottenimento passo OE) potrà essere effettuato, con le modalità indicate nell’allegato B delle norme di partecipazione, non prima di 15 giorni del termine ultimo per la ricezione delle offerte indicato dal bando di gara.”
Quesito n.3	Risposta n.3
Si comunica che da gennaio 2015 e' aumentato il prezzo al pubblico dei seguenti vaccini : - Lotto 22 “vaccino tifoideo vivo uso orale” confezione da 3 capsule Prezzo al pubblico: € 24,00/conf. - Prezzo di cessione al SSN : € 10,91 - Lotto 24 “vaccino orale contro il colera” confezione da 2 flaconcini	Si confermano i prezzi a base d’asta previsti dal Capitolato di gara.

<p>Prezzo al pubblico : € 42,50/conf. - Prezzo di cessione al SSN : € 19,32</p> <p>Poichè trattasi di prodotti esclusivi, per evitare che i lotti vadano deserti, chiediamo di modificare la base d'asta.</p>	
Quesito n. 4	Risposta n.4
Nello schema excel si fa riferimento ad un quantitativo totale regionale annuo o triennale?	Vedere risposta n.1
Quesito n.5	Risposta n.5
<p>Spettabile Ente, questa società si premura comunicarVi che ad oggi (5 maggio-scadenza gara 18.05.2015) è ancora impossibile procedere con i pagamenti e con la creazione del PASSOE poiché i codici CIG non sono stati ancora perfezionati all'Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici.</p> <p>Si prega di contattare l'ANAC per perfezionarne l'inserimento.</p>	Il CIG è stato perfezionato nei termini previsti dal capitolato di gara.
Quesito n.6	Risposta n.6
<p>Con la presente si segnala che all'atto pratico del pagamento dei CIG nel sito ANAC, abbiamo riscontrato le seguenti discrepanze tra l'importo indicato nel succitato elenco e l'effettivo pagamento e precisamente:</p> <p>LOTTO 7 CIG 6201969AB7 DA 200,00 A 140,00 EURO</p> <p>LOTTO 26 CIG 6202129EBF DA 70,00 A 35,00 EURO</p> <p>LOTTO 40 CIG 6202188F6F DA 80,00 A 70,00 EURO</p> <p>Non potendo fare diversamente abbiamo provveduto a pagare l'importo indicato dal sito ANAC.</p> <p>Vi preghiamo di darci evidenza della correttezza della nostra operazione, qualora lo riteniate opportuno, aggiornare il nuovo elenco con gli importi corretti.</p>	<p>Gli importi corretti dovuti all'ANAC sono quelli indicati dal sistema di riscossione.</p> <p>Si precisa pertanto che la contribuzione corretta dovuta all'ANAC per i seguenti lotti è:</p> <p>lotto n.7 di € 140,00</p> <p>lotto n. 26 di € 35,00</p> <p>lotto n. 40 di € 70,00</p> <p>lotto n.43 di € 200,00</p> <p>gli importi indicati per tali lotti nell'allegato pubblicato in precedenza risultavano errati.</p>